
OKR.0050.56.2018 

Zarządzenie Nr 56/2018 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 29 listopada 2018 roku 

  

w sprawie: powołania Zastępcy Wójta Gminy Wodynie 

  

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) 

 

Wójt Gminy Wodynie zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Panią Marlenę Annę Paczek na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Wodynie 

z dniem 1 grudnia 2018 roku. 

 

§ 2. 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy 

Wodynie z dniem 1 grudnia 2018 roku w wymiarze czasu pracy ½ etatu. 

 

§ 3. 

Zakres obowiązków oraz wynagrodzenie zostaną określone w osobnym dokumencie. 

  

§ 4. 

Ustala się, że w Gminie Wodynie będzie jeden Zastępca Wójta. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                              Wójt Gminy 

 

                                                                                     /-/ Wojciech Klepacki 
 


